Plano de 
Saúde

18.448,38 18.448,38 18.448,38 18.448,38 18.448,38

Total 
Anual

1.317.914,33 1.317.914,33 1.317.914,33 1.317.914,33 1.317.914,33

7 – ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

A contratação tem o custo total estimado em R$ 6.589.571,65 (seis milhões, quinhentos e 

oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos), 

conforme detalhamento abaixo:

Item Solução Quantitativo
Valor Unitário

Mensal

Valor
Total
Anual

01
Contratação de serviços de informática na

área de Sustentação e Desenvolvimento de

Sistemas de Informação